
UCHWAŁA NR V/46/12/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr V/25/16/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków 
PFRON do realizacji robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, 

realizacja których przekracza 1 rok budżetowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
roku, poz. 2046) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/25/16/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 czerwca 2016 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków PFRON do realizacji robót 
budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza 1 rok 
budżetowy, w ten sposób że:

1) W załączniku do uchwały skreśla się wiersz 2:

kwota dofinansowania ze środków 
PFRONlp. nazwa 

Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia
2016 r. 2017 r. 2018 

r.

2.
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny nr 
2 w Jastrzębiu-Zdroju

„Dostosowanie pomieszczeń 
Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego nr 
2 w Jastrzębiu-Zdroju do osób 
niepełnosprawnych przy al. Jana 
Pawła II 7, 44-330 Jastrzębie-
Zdrój”

400 000,00 zł 958 480,00 zł -

2) Wprowadza się załącznik 2 do uchwały, któremu nadaje się brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 9DAEA9F3-DC24-48C8-8C16-984A4E7871F3. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr V/46/12/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 20 listopada 2017 r.

kwota dofinansowania
ze środków PFRON

Środki
Wojewódzkiego 

Szpitala 
Specjalistycznego nr 

2
w Jastrzębiu-Zdroju

lp. nazwa 
Wnioskodawcy

nazwa 
przedsięwzięcia

2016 r. 2017 r. 2018 r.

1.

Wojewódzki 
Szpital 
Specjalistyczny nr 
2
w Jastrzębiu-
Zdroju

„Dostosowanie 
pomieszczeń 
Wojewódzkiego 
Szpitala 
Specjalistycznego nr 
2 w Jastrzębiu-Zdroju 
do osób 
niepełnosprawnych 
przy
al. Jana Pawła II 7, 44-
330 Jastrzębie-Zdrój”

716 490,00 zł 958 480,00 zł 2 252 249,07 zł

Id: 9DAEA9F3-DC24-48C8-8C16-984A4E7871F3. Podpisany Strona 2 z 2




